
 

60.0824775

60.082 Sursee–St. Erhard–Knutwil–Uffikon–Dagmersellen (Linie 82) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 20 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Luzern 510
Sursee Æ

Zofingen 510
Sursee Æ

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
St. Erhard, Dorf
St. Erhard, Wiberg
Knutwil, Dorf
Buchs LU, Eintracht
Buchs LU, Wendeplatz
Uffikon, Kantonsstrasse
Dagmersellen, Dorf Æ

ì

584
185

435
445
495
515
565
006
026
056
086

82101

145
405

585
106

276
286
336
356
406

82103

056
246

436
446
496
516
566
007
027
057
087

82105

146
406
286
406

437
447
497
517
567
008
028
058
088

82107

147
407
287
407

5810
1011

0011
1711

2211
2311
2811
3011
3511
3911
4211
4511
4811

82111

5811
1012

0012
1712

2212
2312
2812
3012
3512
3912
4212
4512
4812

82113

5814
1015

0015
1715

2215
2315
2815
3015
3515
3915
4215
4515
4815

82123

5815
1016

0016
1716

2216
2316
2816
3016
3516
3916
4216
4516
4816

82125

5816
1017

0017
1717

2217
2317
2817
3017
3517
3917
4217
4517
4817

82127

5817
1018

0018
1718

2218
2318
2818
3018
3518
3918
4218
4518
4818

82129

5818
1019

0019
1719

2219
2319
2819
3019
3519
3919
4219
4519
4819

82131

5819
1020

0020
1720

2220
2320
2820
3020
3520

83154

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 20 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Luzern 510
Sursee Æ

Zofingen 510
Sursee Æ

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
St. Erhard, Dorf
St. Erhard, Wiberg
Knutwil, Dorf
Buchs LU, Eintracht
Buchs LU, Wendeplatz
Uffikon, Kantonsstrasse
Dagmersellen, Dorf Æ

5820
1021

0021
1721

2221
2321
2821
3021
3521
3921
4221
4521
4821

82135

5821
1022

0022
1722

2222
2322
2822
3022
3522

83158

4522
0823

0023
1723

2223
2323
2823
3023
3523
3923
4223
4523
4823

82139

050
240
140
330

350
360
410
430
480

83162
"+

"+

Dagmersellen, Dorf
Uffikon, Kantonsstrasse
Buchs LU, Wendeplatz
Buchs LU, Eintracht
Knutwil, Dorf
St. Erhard, Wiberg
St. Erhard, Dorf
Sursee, Park
Sursee, Bahnhof Æ

Sursee
Zofingen 510 Æ

Sursee
Luzern 510 Æ

Ä
086
106
146
166
206
256
296
336
356

82100

416
017

486
017

406
456
496
536
556

82102

117
307

187
317

087
107
147
167
207
257
297
337
357

82104

417
018

487
018

088
108
148
168
208
258
298
338
358

82106

418
019

488
019

4811
5011
5411
5611
0012
0512
0912
1312
1512

82112

1812
4512

1812
3112

4812
5012
5412
5612
0013
0513
0913
1313
1513

82114

1813
4513

1813
3113

4815
5015
5415
5615
0016
0516
0916
1316
1516

82124

1816
4516

1816
3116

4816
5016
5416
5616
0017
0517
0917
1317
1517

82126

1817
4517

1817
3117

4817
5017
5417
5617
0018
0518
0918
1318
1518

82128

1818
4518

1818
3118

4818
5018
5418
5618
0019
0519
0919
1319
1519

82130

1819
4519

1819
3119

4819
5019
5419
5619
0020
0520
0920
1320
1520

82132

1820
4520

1820
3120

0021
0521
0921
1321
1521

83159

1821
4521

1821
3121

Dagmersellen, Dorf
Uffikon, Kantonsstrasse
Buchs LU, Wendeplatz
Buchs LU, Eintracht
Knutwil, Dorf
St. Erhard, Wiberg
St. Erhard, Dorf
Sursee, Park
Sursee, Bahnhof Æ

Sursee
Zofingen 510 Æ

Sursee
Luzern 510 Æ

4821
5021
5421
5621
0022
0522
0922
1322
1522

82136

1822
4522

1822
3122

0023
0523
0923
1323
1523

83163

1823
4523

1823
3123

4823
5023
5423
5623
000
050
090
130
150

82140

180
450

260
430

121
171
211
251
271

83167

"+

"+

Reihenfolge der Haltestellen:
Sursee: Bahnhof, Park, Kotten, 
Waldegg; St. Erhard: Dorf, Wiberg, 
Heidenacher; Knutwil: Hofacker, 
alte Post, Dorf; Buchs LU: 
Eintracht, Wendeplatz; Uffikon: 
Kantonsstrasse; Dagmersellen: 
Dorf

nachtstern N61:
Fahrplan siehe Feld 60.961
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60.082 4776

60.082 Sursee–St. Erhard–Knutwil–Uffikon–Dagmersellen (Linie 82) û

Samstag, Sonn– und allg. Feiertage sowie 20 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Luzern 510
Sursee Æ

Zofingen 510
Sursee Æ

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
St. Erhard, Dorf
St. Erhard, Wiberg
Knutwil, Dorf
Buchs LU, Eintracht
Buchs LU, Wendeplatz
Uffikon, Kantonsstrasse
Dagmersellen, Dorf Æ

ì

436
446
496
516
566

83201

146
406
286
406

437
447
497
517
567
008
028
058
088

82705

147
407
287
407

438
448
498
518
568

83205

148
408
288
408

439
449
499
519
569
0010
0210
0510
0810

82109

149
409
289
409

4311
4411
4911
5111
5611

83213

1411
4011
2811
4011

4312
4412
4912
5112
5612
0013
0213
0513
0813

82713

1412
4012
2812
4012

4313
4413
4913
5113
5613

83215

1413
4013
2813
4013

4315
4415
4915
5115
5615
0016
0216
0516
0816

82723

1415
4015
2815
4015

4316
4416
4916
5116
5616

83221

1416
4016
2816
4016

4317
4417
4917
5117
5617
0018
0218
0518
0818

82727

1417
4017
2817
4017

4318
4418
4918
5118
5618

83225

1418
4018
2818
4018

5819
1020

0020
1720

2220
2320
2820
3020
3520

83154

Samstag, Sonn– und allg. Feiertage sowie 20 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Luzern 510
Sursee Æ

Zofingen 510
Sursee Æ

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
St. Erhard, Dorf
St. Erhard, Wiberg
Knutwil, Dorf
Buchs LU, Eintracht
Buchs LU, Wendeplatz
Uffikon, Kantonsstrasse
Dagmersellen, Dorf Æ

5820
1021

0021
1721

2221
2321
2821
3021
3521
3921
4221
4521
4821

82135

5821
1022

0022
1722

2222
2322
2822
3022
3522

83158

4522
0823

0023
1723

2223
2323
2823
3023
3523
3923
4223
4523
4823

82139

050
240
140
330

350
360
410
430
480

83162
",

",

Dagmersellen, Dorf
Uffikon, Kantonsstrasse
Buchs LU, Wendeplatz
Buchs LU, Eintracht
Knutwil, Dorf
St. Erhard, Wiberg
St. Erhard, Dorf
Sursee, Park
Sursee, Bahnhof Æ

Sursee
Zofingen 510 Æ

Sursee
Luzern 510 Æ

Ä

207
257
297
337
357

83204

417
018

487
018

088
108
148
168
208
258
298
338
358

82704

418
019

488
019

209
259
299
339
359

83208

419
0110

489
0110

0810
1010
1410
1610
2010
2510
2910
3310
3510

82108

4110
0111

4810
0111

2012
2512
2912
3312
3512

83214

4112
0113

4812
0113

0813
1013
1413
1613
2013
2513
2913
3313
3513

82714

4113
0114

4813
0114

2014
2514
2914
3314
3514

83218

4114
0115

4814
0115

0816
1016
1416
1616
2016
2516
2916
3316
3516

82724

4116
0117

4816
0117

2017
2517
2917
3317
3517

83224

4117
0118

4817
0118

0818
1018
1418
1618
2018
2518
2918
3318
3518

82728

4118
0119

4818
0119

2019
2519
2919
3319
3519

83228

4119
0120

4819
0120

0021
0521
0921
1321
1521

83259

1821
4521

1821
3121

Dagmersellen, Dorf
Uffikon, Kantonsstrasse
Buchs LU, Wendeplatz
Buchs LU, Eintracht
Knutwil, Dorf
St. Erhard, Wiberg
St. Erhard, Dorf
Sursee, Park
Sursee, Bahnhof Æ

Sursee
Zofingen 510 Æ

Sursee
Luzern 510 Æ

4821
5021
5421
5621
0022
0522
0922
1322
1522

82136

1822
4522

1822
3122

0023
0523
0923
1323
1523

83163

1823
4523

1823
3123

4823
5023
5423
5623
000
050
090
130
150

82140

180
450

260
430

121
171
211
251
271

83167

",

",

Reihenfolge der Haltestellen:
Sursee: Bahnhof, Park, Kotten, 
Waldegg; St. Erhard: Dorf, Wiberg, 
Heidenacher; Knutwil: Hofacker, 
alte Post, Dorf; Buchs LU: 
Eintracht, Wendeplatz; Uffikon: 
Kantonsstrasse; Dagmersellen: 
Dorf

nachtstern N61:
Fahrplan siehe Feld 60.961
Nachtbus mit Spezialtarif
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